РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2017 года № 1956
г. Славск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам адресации, изменение адреса объектов адресации, аннулировании адреса объектов адресации», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» № 899 от 31.03.2016 г.
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 05.12.2016 № Пр-2347ГС (№67ППРФ-1/1 от 06.12.2016), распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, администрация муниципального образования «Славский городской округ»                               п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам адресации, изменение адреса объектов адресации, аннулировании адреса объектов адресации», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» № 899 от 31.03.2016 года (далее – Регламент), следующие изменения:

- п. 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:

«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок:

1) не превышающий 22 рабочих дня, со дня регистрации заявления в управлении делами администрации, в случае выдачи документа заявителю (представителю заявителя) лично под расписку, либо направления документа посредством почтового отправления по указанному в заявлении почтовому адресу, в том числе:

- принятие Решения о присвоении, аннулировании адреса объекта адресации или об отказе в присвоении, аннулировании адреса объекта адресации – 12 рабочих дней;

- выдача документа заявителю (представителю заявителя) лично под расписку либо направления документа посредством почтового отправления по указанному в заявлении почтовому адресу 10 рабочих дней.

2) не превышающий 13 рабочих дней, со дня регистрации заявления в управлении делами администрации, при наличии в заявлении указания о выдаче решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, через многофункциональный центр по месту представления заявления, в том числе:

- принятие Решения о присвоении, аннулировании адреса объекта адресации или об отказе в присвоении, аннулировании адреса объекта адресации – 12 рабочих дней;

- передача документа в многофункциональный центр по месту представления заявления – 1 рабочий день».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кондратова Э.В.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славский НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»
                 К.Б. Панфилов